

Madsie Holding ApS

c/o Mads Andersen
Grøvlingestien 21 A
2880 Bagsværd
CVR nr. 37 31 02 63

Ekstern årsrapport for 2016

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017



dirigent

Selskabsoplysninger

Madsie Holding ApS
Grævlingestien 21 A
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 37310263
Hjemsted: Gladsaxe
Stiftet: 15. december 2015
Regnskabsår: 15. december 2015 - 31. december 2016

Direktion

Mads Andersen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	2
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	3
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance.....	7
--------------	---

Noter	9
-------------	---

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og holding af kapitalandele og værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.950.

Egenkapitalen udgør kr. 48.050.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

Spec.	Note	
BRUTTOTAB		-2.500
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-2.500
RESULTAT FØR SKAT		-2.500
Skat af årets resultat	1	<u>550</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.950</u></u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat		-1.950
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-1.950</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Spec.	AKTIVER	Note
	ANLÆGSAKTIVER:	
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>50.000</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>50.000</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:	
	Udskudt skatteaktiv	<u>550</u>
	Tilgodehavender	<u>550</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>550</u>
	AKTIVER	<u><u>50.550</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Spec.	PASSIVER	Note
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		-1.950
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL	2	<u>48.050</u>
2 Anden gæld		<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>2.500</u>
PASSIVER		<u><u>50.550</u></u>
Eventualforpligtelser	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-550</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-550</u></u>

2 Egenkapital	15/12-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	0	-	-1.950	-1.950
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-1.950</u></u>	<u><u>48.050</u></u>